農地改良（田畑転換等）届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

木曽岬町農業委員会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　届出者（所有者）　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　）　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（耕作者）　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　）　　－

　下記のとおり農地改良（田畑転換・畑地EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(かさ),嵩)上げ・その他）したいので届出します。
１　農地の表示

	土地の所在・地番
	　　地　　目
	面積（㎡）
	土地所有者
	備　　考

	登記簿
	現　況

	　　　　計

２　改良を必要とする理由（いずれかに○印）
　(1)水田として利用することが困難。
　(2)農業経営のため畑地が必要。
　(3)その他（具体的に記入のこと）

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　工事方法　盛土又は切土高（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(かさ),嵩)上げ限度高）

　(1)搬入土砂
	土質
	下層：
	表土：

	搬入量(㎥)

	嵩上げ高(㎝)

	採取場所

	搬入経路

　※産業廃棄物は不可

　※公共廃土を用いる場合はその旨を記入
　※表土は、２０cm以上耕作に適した土を入れること

　(2)工事施工者
４　時期（工事予定年月日）

　　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日（　　　　日間）
５　営農計画

　(1)主要作付作物（春：　　　　　夏：　　　　秋：　　　　　冬：　　　　　）

　(2)販売の有無：　有　・　無
６　隣地等関係者との同意（調整）

　(1)同意を得ている（　文書・口頭　）
　(2)同意を得ていない(一部の同意を含む)

７　農業委員の確認及び意見
□　届出にかかる内容は、さしつかえないものと認めます。

□　次の事項について措置する必要があります。
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　その他の事項
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　地区農業委員：
担当推進委員：
８　添付書類
	(1)関係図：
	位置図

付近見取り図

造成計画図

断面図

写真

	(2)誓約書